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ORTHEX OYJ: PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2023 
 

Kannattavuus parani huolimatta heikosta kysynnästä Pohjoismaissa 
 

HUHTI–KESÄKUU 2023 
 
 Laskutettu myynti laski 4,3 % ja oli 20,6 milj. euroa (21,5) 
 Liikevaihto laski 4,1 % ja oli 20,1 milj. euroa (21,0) 
 Oikaistu EBITDA oli 3,1 milj. euroa (0,8)  
 Oikaistu EBITA oli 2,1 milj. euroa (-0,2) eli 10,3 % liikevaihdosta (-0,8) 
 Liikevoitto oli 2,1 milj. euroa (-0,3) 
 Liiketoiminnan rahavirta oli 2,0 milj. euroa (-0,4) 
 Osakekohtainen tulos, laimentamaton oli 0,06 euroa (-0,03)  
 Orthexille myönnettiin ja maksettiin Ruotsin valtion sähkötukea ajalta 1.10.2021–30.9.2022 

(0,8 milj. euroa sisältyy oikaistuun EBITAan). 
 Ecovadis myönsi Orthexille hopeamitalin vastuullisuuden suorituskyvystä. 
 Orthexin Gnosjön tehtaalle myönnettiin ISCC PLUS -sertifikaatti. 

 
 

TAMMI–KESÄKUU 2023 
 
 Laskutettu myynti laski 2,8 % ja oli 41,8 milj. euroa (43,0) 
 Liikevaihto laski 2,3 % ja oli 40,6 milj. euroa (41,6) 
 Oikaistu EBITDA oli 6,5 milj. euroa (3,5)  
 Oikaistu EBITA oli 4,5 milj. euroa (1,6) eli 11,0 % liikevaihdosta (3,9) 
 Liikevoitto oli 4,4 milj. euroa (1,4) 
 Liiketoiminnan rahavirta oli 4,5 milj. euroa (1,5) 
 Nettovelka / oikaistu EBITDA oli 2,0x (2,6) 
 Osakekohtainen tulos, laimentamaton oli 0,13 euroa (0,03) 
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ALEXANDER ROSENLEW, TOIMITUSJOHTAJA: 

Toisella neljänneksellä Orthexin valuuttakurssineutraali lii-
kevaihto oli viime vuoden tasolla (-0,1 %). Valuuttakurssi-
vaikutus huomioiden Orthexin liikevaihto laski 4,1 %, ja oli 
20,1 milj. euroa (21,0). Strategian mukainen myynnin kas-
vattaminen alueella Muu Eurooppa tuotti tulosta ja lasku-
tettu myynti kasvoi 13,5 % ja oli 3,9 milj. euroa (3,5). Ort-
hexin myyntitiimi on panostanut asiakastapaamisiin ja 
messuihin, minkä ansiosta kansainvälinen jakelu laajeni 
edelleen. Aktiivinen läsnäolo ydinmarkkinoillamme on kas-
vustrategian tärkeä osa.   
 
Pohjoismaissa myyntiä laskivat kuluttajien varovaisuus ja 
heikot valuuttakurssit. Pääasiassa Ruotsin ja Norjan heik-
kojen valuuttojen vaikutus Pohjoismaiden koko laskutetun 
myynnin kehitykseen oli -6,9 %. 
 
Suurin tuoteryhmä Säilytys edustaa merkittävää osaa liike-
toiminnasta Pohjoismaiden ulkopuolella. Säilytys-tuote-
ryhmän kokonaismyynti kasvoi 3,1 % verrattuna viime vuo-
den vastaavaan jaksoon, koska myynti muualla kuin Poh-
joismaissa kehittyi positiivisesti. Pohjoismaissa perintei-
sesti vahvat tuoteryhmät Keittiö, Kasvien hoito ja Koti ja Piha laskivat kokonaisuudessaan varovaisen 
Pohjoismaisen kuluttaja- ja asiakaskäyttäytymisen takia. 
 
Orthexin kannattavuus parani merkittävästi verrattuna viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon. Oikaistu 
EBITA-marginaali nousi toisella vuosineljänneksellä 10,3 %:iin (-0,8) ja oikaistu EBITA 2,1 milj. euroon 
(-0,3). Alentuneet raaka-aineiden hinnat, kustannusten hallinta ja tuotannon sopeuttaminen alempiin 
volyymeihin vaikuttivat tulokseen positiivisesti. Lisäksi Orthex sai 0,8 milj. euron kertaluonteisen tuen 
liittyen Ruotsin korkeisiin sähkön hintoihin vuoden 2021 lokakuun ja 2022 syyskuun välisenä aikana. 
Tulokseen vaikuttivat negatiivisesti kustannusinflaatio sekä Ruotsin ja Norjan kruunun edelleen heikko 
arvo. Toisen vuosineljänneksen rahavirta parani 2,0 milj. euroon (-0,4) ja vaihto-omaisuustasot laskivat 
suunnitellusti.  
 
Myynnin arvon nousu on pääosin kompensoinut alentuneet myyntivolyymit. Sopeutamme toiminto-
jamme nopeasti muuttuviin markkinaolosuhteisiin varmistaaksemme tulevan pitkän aikavälin menes-
tyksen. Olemme panostaneet kaupalliseen toimeliaisuuteen, vahvistaneet kaupallista tiimiämme ja kes-
kittyneet entistä enemmän myymäläesillepanojen parantamiseen. Teemme jatkuvasti töitä mielenkiin-
toisten uusien tuotteiden eteen vahvistaaksemme valikoimaamme vuosiksi eteenpäin. 
 
Vastuullisuus on tärkeä osa ydinstrategiaamme. Toisella neljänneksellä Orthex osallistui ensimmäistä 
kertaa Ecovadiksen ESG-arviointiin ja sai hopeamitalin vastuullisuuden suorituskyvystään. Tuloksen pe-
rusteella Orthex sijoittuu Ecovadiksen arvioimien yritysten joukossa maailmanlaajuisesti parhaaseen 18 
prosenttiin. Toukokuussa Orthexin Gnosjön tehtaalle myönnettiin ISCC PLUS -sertifikaatti uusiutuvien 
raaka-aineiden käytön laajentamiseksi soveltaen massatasemenetelmää tuotannossa. Sertifikaatin 
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saaminen tukee sekä Orthexin pitkän aikavälin hiilineutraaliustavoitetta, että tavoitetta lisätä kestävien 
raaka-aineiden osuutta tuotannossa. Kesäkuussa Orthex sai Nasdaq ESG Transparency Partner -tun-
nuksen vuoden 2022 ESG-raportoinnista. 
 
Vahva sitoutuminen strategiaan ja ennakoiva lähestymistapamme nopeasti muuttuviin markkinaolo-
suhteisiin tuovat mukanaan myönteistä kehitystä. Työntekijöidemme periksiantamattomuus ja sidos-
ryhmiemme tuki ovat menestymisen avaintekijöitä. Teemme määrätietoisesti töitä pitkän aikavälin ta-
voitteidemme toteuttamiseksi.  
 

 
 

  
SmartStore bedroller 60 L 
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AVAINLUVUT 

Milj. euroa 4–6/2023 4–6/2022 Muutos 1–6/2023 1–6/2022 Muutos 1–12/2022 

Laskutettu myynti 20,6 21,5 -4,3 % 41,8 43,0 -2,8 % 85,8 
Liikevaihto 20,1 21,0 -4,1 % 40,6 41,6 -2,3 % 84,0 
Bruttokate 5,2 3,1 66,3 % 10,6 8,0 32,1 % 17,9 
Bruttokate, % 25,6 % 14,7 %  26,0 % 19,2 %  21,3 % 
EBITDA 3,1 0,6 386,1 % 6,5 3,4 89,9 % 9,2 
EBITDA, % 15,4 % 3,0 %  15,9 % 8,2 %  10,9 % 
Oikaistu EBITDA 3,1 0,8 303,4 % 6,5 3,5 84,4 % 9,3 
Oikaistu EBITDA, % 15,4 % 3,7 %  16,0 % 8,5 %  11,1 % 
EBITA 2,1 -0,3 776,5 % 4,4 1,5 194,4 % 5,3 
EBITA, % 10,3 % -1,5 %  10,9 % 3,6 %  6,3 % 
Oikaistu EBITA 2,1 -0,2 1 277,2 % 4,5 1,6 174,2 % 5,5 
Oikaistu EBITA, % 10,3 % -0,8 %  11,0 % 3,9 %  6,5 % 
Liikevoitto 2,1 -0,3 704,8 % 4,4 1,4 203,0 % 5,2 
Liikevoitto, % 10,2 % -1,6 %  10,8 % 3,5 %  6,2 % 
Liiketoiminnan rahavirta 2,0 -0,4 609,7 % 4,5 1,5 206,9 % 6,2 
Nettovelka / oikaistu EBITDA  2,0 2,6  2,0 2,6  2,8 
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % 6,4 % -0,6 %  13,6 % 4,7 %  15,9 % 
Omavaraisuusaste, % 36,0 % 33,0 %  36,0 % 33,0 %  36,3 % 
Osakekohtainen tulos, laimentamaton 
(EUR) 0,06 -0,03 272,1 % 0,13 0,03 372,1 % 0,12 
Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi  
muutettuna katsauskauden lopussa 280 301 -6,8 % 282 297 -5,2 % 295 

 

 

 

PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET TAVOITTEET  
 
Yhtiön pitkän aikavälin taloudellisina tavoitteina on keskimäärin yli viiden prosentin vuotuinen liikevaih-
don orgaaninen kasvu konsernitasolla ja yli 10 prosentin kasvu Pohjoismaiden ulkopuolella (kasvu pai-
kallisessa valuutassa), oikaistu EBITA-marginaali ajan myötä yli 18 prosenttia (oikaistuna vertailukel-
poisuuteen vaikuttavilla erillä) sekä nettovelan ja oikaistun käyttökatteen suhde alle 2,5x. Velkaantu-
misaste voi väliaikaisesti ylittää tavoitevälin, esimerkiksi yritysostojen yhteydessä.  
 
Yhtiö pyrkii jakamaan vakaata ja ajan myötä kasvavaa osinkoa kaksi kertaa vuodessa yhteensä vähin-
tään 50 prosenttia tilikauden tuloksesta.  
 
Orthex ei julkaise lyhyen aikavälin näkymiä. 
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MARKKINAKATSAUS 
 
Orthex toimii kodin säilytyksen, keittiötarvikkeiden, kasvien hoidon ja muiden kodin käyttötavaroiden 
markkinalla, joka on historiallisesti ollut vakaa ja kestävä eri taloussuhdanteissa. Kodintuotteiden mark-
kinat ovat Euroopassa pirstaloituneet. Euroopassa on Orthexin arvion mukaan yli 30 merkittävää kilpai-
lijaa, joista 15 on liikevaihdoltaan suunnilleen yhtä suuria kuin Orthex. Vaikka markkinat ovat kilpaillut, 
pirstaloituneisuus alentaa kynnystä kasvattaa markkinaosuutta ja löytää houkuttelevia markkinarakoja.  
 
Orthexin liiketoimintaa tukevia keskeisiä megatrendejä ovat kaupungistuminen sekä tähän liittyvä ko-
titalouksien lukumäärän kasvu ja asuintilojen pienentyminen kotitaloutta kohti. Kun asunnoille käytet-
tävissä olevat alueet vähenevät ja muuttuvat kalliimmiksi kaupungistumisesta hyötyvissä kasvukeskuk-
sissa, kuluttajat usein valitsevat tilan sijasta sijainnin, mikä johtaa pienten asuntojen tarjonnan kasvuun. 
Pienet tilat puolestaan lisäävät kysyntää käytännöllisille säilytysratkaisuille ja kodin käyttötavaroille, 
jotka mahdollistavat asuintilan tehokkaan käytön. Yhä useammat ihmiset asuvat yhden henkilön koti-
talouksissa, ja perhekoot pienenevät. Eurostatin mukaan yhden hengen kotitalouksien määrä kasvoi EU-
alueella 30,7 % vuosien 2009 ja 2022 välillä. Vaikka kotitalouksiin kuuluu vähemmän ihmisiä, välttä-
mättömien tavaroiden kuten kodin säilytyksen, ruoansäilytyksen ja keittiötarvikkeiden tarve pysyy lähes 
samana kotitaloutta kohti. 
 
Orthexin liiketoimintaa tukevat kulutustottumukset liittyvät pääasiassa siihen, miten ihmiset käyttävät 
aikaansa kotona. Yksi näistä on kiinnostus ruoanlaittoon kotona, mikä on yleistymässä terveellisenä ja 
edullisena tapana ruokailla. Lisäksi kuluttajat ovat yhä enemmän huolissaan ilmastonmuutoksesta ja 
luontokadosta ja haluavat tehdä oman osansa kamppailussa niitä vastaan ostamalla vastuullisempia 
tuotteita ja lajittelemalla ja kierrättämällä jätteensä. Myös kiristyvä lainsäädäntö tukee tätä kehitystä. 
Kuitenkin vain harvoissa kotitalouksissa on riittävästi esiasennettuja jätteiden kierrätys- ja lajittelurat-
kaisuja, mikä luo kysyntää näille ja myös kodin sisustukseen sopiville kierrätys- ja lajitteluratkaisuille. 
 
Kolmas Orthexin liiketoimintaa tukeva kulutustottumus on huonekasvien kysyntä. Huonekasvit tuovat 
koteihin raikasta ilmaa, värejä ja kodikkuutta. Niiden käyttö sisustuselementteinä yleistyy erityisesti 
tiheästi asutuilla kaupunkialueilla, joissa on vähän viheralueita. Lisäksi yrttien ja vihannesten kasvatta-
minen kotona ja sisätiloissa on yhä suositumpaa. Nämä trendit tukevat kukkaruukkujen ja vastaavien 
tuotteiden kysyntää. 
 
Maailmantalouden yleiseen kehitykseen liittyvät epävarmuustekijät kuten taloudellisen taantuman riski, 
yleinen kustannusinflaatio, korkojen nousu, energiakriisi sekä geopoliittiset jännitteet vaikuttavat ku-
luttajien luottamukseen, ostovoimaan ja käyttäytymiseen ja voivat näin vaikuttaa Orthexin liiketoimin-
taan sen Pohjoismaisilla ydinmarkkinoilla, erityisesti Ruotsissa. Vallitsevan kuluttamista koskevan epä-
varmuuden seurauksena monet jälleenmyyjät rajoittavat ostoja ja seuraavat tarkasti varastotasojaan. 
Orthexin tuotteiden hinnat ovat suhteellisen matalia ja tuotteita ostetaan todelliseen tarpeeseen. Siksi 
Orthex uskoo, että kuluttajien varovaisempi ostokäyttäytyminen vaikuttaa vähemmän Orthexin tuote-
ryhmiin kuin muihin, niitä kalliimpiin kuluttajatuoteryhmiin. 
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LIIKEVAIHTO JA KANNATTAVUUS  
 
Liikevaihto ja laskutettu myynti 
 
Laskutettu myynti markkina-alueittain 
 
Milj. euroa 4–6/2023 4–6/2022 Muutos 1–6/2023 1–6/2022 Muutos 1–12/2022 

Pohjoismaat 16,3 17,5 -6,9 % 32,5 35,3 -7,8 % 68,5 
Muu Eurooppa 3,9 3,5 13,5 % 8,8 7,0 25,5 % 15,9 
Muu maailma 0,3 0,5 -36,5 % 0,5 0,8 -31,5 % 1,5 
Yhteensä 20,6 21,5 -4,3 % 41,8 43,0 -2,8 % 85,8 

 
 
Laskutettu myynti tuoteryhmittäin 
 
Milj. euroa 4–6/2023 4–6/2022 Muutos 1–6/2023 1–6/2022 Muutos 1–12/2022 

Säilytys 12,8 12,4 3,1 % 27,0 25,6 5,2 % 55,1 
Keittiö 4,4 5,3 -16,8 % 8,8 10,2 -13,0 % 19,8 
Kasvien hoito 1,8 1,9 -5,2 % 3,4 4,1 -18,3 % 5,5 
Koti ja Piha 1,6 1,9 -16,7 % 2,7 3,1 -15,3 % 5,3 
Yhteensä 20,6 21,5 -4,3 % 41,8 43,0 -2,8 % 85,8 

 
 
Huhti–kesäkuu 2023 
 
Konsernin liikevaihto laski toisella neljänneksellä 4,1 % ja oli 20,1 milj. euroa (21,0). Konsernin laskutettu 
myynti oli 20,6 milj. euroa (21,5). Valuuttakurssineutraali liikevaihto laski 0,1 % verrattuna huhti–kesä-
kuuhun 2022.  
 
Tammi–kesäkuu 2023 
 
Konsernin liikevaihto laski tammi-kesäkuussa 2,3 % ja oli 40,6 milj. euroa (41,6). Konsernin laskutettu 
myynti oli 41,8 milj. euroa (43,0). Valuuttakurssineutraali liikevaihto kasvoi 1,2 % verrattuna tammi–
kesäkuuhun 2022.  
 
Katsauskauteen vaikuttivat kuluttajien varovaisuus ja asiakkaiden epävarmuus erityisesti Pohjois-
maissa.  
 
Maantieteellisten markkinoiden kehitys 
 
Huhti–kesäkuu 2023 
 
Orthexin keskeinen maantieteellinen markkina ovat Pohjoismaat, joissa laskutettu myynti huhti–kesä-
kuussa oli 16,3 milj. euroa (17,5). Muun Euroopan laskutettu myynti kasvoi 3,9 milj. euroon (3,5) ja muun 
maailman myynti laski 0,3 milj. euroon (0,5).  
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Tammi–kesäkuu 2023 
 
Pohjoismaissa laskutettu myynti oli tammi–kesäkuussa 32,5 milj. euroa (35,3). Muun Euroopan lasku-
tettu myynti kasvoi 8,8 milj. euroon (7,0). Muun maailman laskutettu myynti oli 0,5 milj. euroa (0,8).  
 
Laskutettu myynti laski pohjoismaisilla ydinmarkkinoilla yleisesti heikentyneen kuluttajakysynnän takia. 
Strategisesti tärkeillä Euroopan markkinoilla myynti kehittyi positiivisesti ensimmäisen vuosipuoliskon 
aikana. 
 
Orthexin tuotteita myydään yli 40 maassa, ja Pohjoismaiden ulkopuolisten vientimaiden osuus konser-
nin laskutetusta myynnistä oli katsauskaudella 22,3 % (18,0).  
 
Tuoteryhmien kehitys 
 
Huhti–kesäkuu 2023 
 
Orthexin suurin tuoteryhmä on Säilytys, jonka laskutettu myynti huhti–kesäkuussa oli 12,8 milj. euroa 
(12,4). Säilytys-tuoteryhmän tuotteilla on keskeinen asema Orthexin laajentumisessa Euroopassa ja 
kasvu tulee pääasiassa alueelta Muu Eurooppa. 
 
Konsernin Keittiö-tuoteryhmän laskutettu myynti huhti-kesäkuun aikana laski 4,4 milj. euroon (5,3) ka-
tegorian heikon kuluttajakysynnän takia. 
 
Kasvien hoito -tuoteryhmän laskutettu myynti laski 1,8 milj. euroon (1,9).  
 
Koti ja Piha -tuoteryhmän laskutettu myynti laski 1,6 milj. euroon (1,9). 
 
Tammi–kesäkuu 2023 
 
Säilytys-tuoteryhmän myynti tammi–kesäkuussa oli 27,0 milj. euroa (25,6). Säilytys edustaa suurinta 
osaa liiketoiminnasta Pohjoismaiden ulkopuolella ja muun Euroopan myynnin positiivinen kehitys kas-
vatti Säilytys-tuoteryhmän kokonaismyyntiä 5,2 % verrattuna viime vuoden vastaavaan jaksoon. 
 
Keittiö-tuoteryhmän laskutettu myynti laski 8,8 milj. euroon (10,2). Keittiö-tuotteiden myynti laski Poh-
joismaissa vallitsevan varovaisen kuluttaja- ja asiakaskäyttäytymisen vetämänä. 
 
Kasvien hoito -tuoteryhmän laskutettu myynti laski 3,4 milj. euroon (4,1).  
 
Koti ja Piha -tuoteryhmän laskutettu myynti laski 2,7 milj. euroon (3,1).  
 
Pohjoismaiden myöhäinen kevät laski Kasvien hoito ja Koti ja Piha -tuotteiden myyntiä varovaisen ku-
luttaja- ja asiakaskäyttäytymisen lisäksi. 
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Kannattavuus  
 
Huhti–kesäkuu 2023 
 
EBITA oli huhti–kesäkuussa 2,1 milj. euroa (-0,3). Oikaistu EBITA nousi 2,1 milj. euroon (-0,2) ja oikaistu 
EBITA-marginaali nousi 10,3 %:iin (-0,8). Orthexin liikevoitto oli 2,1 milj. euroa (-0,3). Liikevoittoon si-
sältyi negatiivisesti vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä yhteensä 0,0 milj. euroa (0,1).  
 
Orthexin liiketoiminnan muut tuotot olivat toisen neljänneksen aikana 0,8 milj. euroa (0,2) ja koostuivat 
pääasiassa Ruotsin valtiolta saadusta sähkötuesta. Orthexin ruotsalainen tytäryhtiö Orthex Sweden AB 
haki tätä tukea osakeyhtiönä, jonka tuotannossa sähkön hinta vaihtelee. Tuen saamisen edellytyksenä 
oli myös yhtiön terve taloudellinen tilanne. Tuen määrä perustui sähkönkulutukseen ajalta 1.10.2021-
30.9.2022. 
 
Tammi–kesäkuu 2023 
 
EBITA oli katsauskaudella 4,4 milj. euroa (1,5). Oikaistu EBITA kasvoi 4,5 milj. euroon (1,6) ja oikaistu 
EBITA-marginaali kasvoi 11,0 %:iin (3,9). Liikevoitto oli 4,4 milj. euroa (1,4). Liikevoittoon sisältyi nega-
tiivisesti vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä yhteensä 0,1 milj. euroa (0,1).  
 
Orthexin rahoitustuotot ja -kulut koostuivat katsauskaudella 1,3 milj. euron nettokuluista (0,8).  
 
Tulos ennen veroja oli 3,0 milj. euroa (0,7) ja tilikauden tulos 2,4 milj. euroa (0,5).  
 
Vuoden 2023 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana kannattavuuteen vaikuttivat erityisesti raaka-ainei-
den hintojen lasku, Ruotsin valtiolta saatu sähkötuki, sekä Ruotsin ja Norjan kruunun arvon heikenty-
minen. 

 

TALOUDELLINEN ASEMA JA RAHAVIRTA 
 
Taseen loppusumma oli kesäkuun lopussa 79,3 milj. euroa (84,5), mistä omaa pääomaa oli 28,5 milj. 
euroa (27,9). 
 
Katsauskauden lopussa konsernin nettovelka oli 24,2 milj. euroa (27,6). Pitkäaikaiset korolliset velat oli-
vat 29,8 milj. euroa (33,8). Orthexin korolliset velat olivat yhteensä 34,0 milj. euroa (38,0). Korolliset 
velat sisältävät lainat rahoituslaitoksilta, eläkevelvoitteet sekä vuokrasopimusvelat.  
 
Tammi−kesäkuussa 2023 konsernin liiketoiminnan rahavirta oli 4,5 milj. euroa (1,5) ja kassakonversio 
80,6 % (64,6). Korollisten velkojen korkoja maksettiin yhteensä 0,9 milj. euroa (0,5). Rahavarat katsaus-
kauden lopussa olivat 9,8 milj. euroa (10,4). 
 
Nettovelan suhde oikaistuun EBITDA:an oli kauden lopussa 2,0x (2,6). Orthexin pitkän aikavälin tavoit-
teena on pitää nettovelan suhde oikaistuun EBITDA:an alle 2,5x. 
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Konsernin omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 36,0 % (33,0). Oikaistu sijoitetun pääoman 
tuotto (ROCE) oli 13,6 % (4,7) ja oman pääoman tuotto (ROE) 8,2 % (1,7). 
 
 

INVESTOINNIT, TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS 
 
Orthexin investoinnit tammi–kesäkuussa 2023 olivat yhteensä 1,3 milj. euroa (1,3) ja liittyivät pääasi-
assa tuotantokapasiteetin lisäämiseen sekä uusien tuotteiden muottihankintoihin. 
 
Vuonna 2022 Orthex käynnisti kierrätysmuovien kehittämiseen keskittyvän tutkimusprojektin, joka jat-
kuu vuonna 2023. Projektin tavoitteina ovat kierrätysmuovin käytön lisäämiseen tähtäävän ekosystee-
min rakentaminen ja uuden tiedon tuottaminen kierrätysmuovin käytöstä eri käyttökohteissa, erityisesti 
elintarvikekontaktiin soveltuvissa tuotteissa. Lisäksi Orthex osallistuu laajaan seitsenvuotiseen yhteis-
työtutkimusprojektiin uusien uusiutuvien muovin raaka-aineiden löytämiseksi. Nämä panostukset tut-
kimukseen tukevat Orthexin vuoden 2030 hiilineutraaliustavoitetta ja tavoitetta lisätä kestävien raaka-
aineiden käyttöä. Tutkimus- ja tuotekehitysmenoja ei ole aktivoitu. 
 
 

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT 
 
Orthexin osakkeet on listattu Nasdaq Helsinkiin.  
 
Yhtiön rekisteröity osakepääoma on 80 000,00 euroa ja katsauskauden lopussa yhtiöllä oli 17 758 854 
täysin maksettua osaketta. Orthexilla on yksi osakesarja, ja kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiön 
yhtiökokouksessa. Osakkeisiin ei liity äänestysrajoituksia tai äänileikkureita. Osakevaihto katsauskau-
della oli 3,6 milj. euroa ja 732 572 kappaletta. Osakkeen ylin kurssi oli 5,76 euroa ja alin 4,41 euroa. 
Osakkeen päätöskurssi kesäkuun lopussa oli 4,65 euroa. Osakekannan markkina-arvo 30.6.2023 oli 82,6 
milj. euroa. Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa ei ollut omia osakkeita.  
 
Rekisteröityjen osakkeenomistajien määrä oli katsauskauden lopussa 16 220, mukaan lukien hallintare-
kisterit. Kymmenen suurinta osakkeenomistajaa omistivat kauden lopussa yhteensä 49,7 % Orthexin 
osakkeista ja äänistä. 
 
Pörssitiedotteet omistusosuuden muutosilmoituksista (liputusilmoitukset) ovat saatavilla yhtiön verk-
kosivuilla osoitteessa https:/investors.orthexgroup.com/fi/. Yhtiö ei vastaanottanut liputusilmoituksia 
ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. 
 
Hallituksella on valtuutus antaa tai luovuttaa yhdessä tai useammassa erässä yhteensä enintään 
1 600 000 uutta osaketta tai osakkeisiin oikeuttavaa erityistä oikeutta. Hallituksella on myös valtuu-
tus päättää enintään 175 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. Hallitus ei ole käyttänyt näitä 
valtuutuksia katsauskauden aikana. Valtuutukset ovat voimassa 30.6.2024 asti.  
 
 

  

https://investors.orthexgroup.com/fi/
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KONSERNIRAKENNE 
 
Konsernirakenteessa ei tapahtunut muutoksia katsauskaudella. 
 
 

HALLINNOINTI 
 
Orthex Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 18.4.2023 Espoossa. Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpää-
töksen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2022. Yhtiö-
kokous hyväksyi myös toimielinten palkitsemisraportin 2022 ja muutetun toimielinten palkitsemispoli-
tiikan.   
 
Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2022 jaetaan osinkoa 0,11 euroa osakkeelta eli yhteensä noin 2,0 
miljoonaa euroa kahdessa erässä. Osingonmaksun ensimmäinen erä, 0,06 euroa osakkeelta, maksettiin 
27.4.2023. Osingonmaksun toinen erä, 0,05 euroa osakkeelta, maksetaan lokakuussa 2023 osakkeen-
omistajalle, joka on osingonmaksun toisen erän täsmäytyspäivänä 2.10.2023 merkittynä Euroclear Fin-
land Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Toinen osinkoerä maksetaan 10.10.2023. Lisäksi yhtiöko-
kous valtuutti hallituksen tarvittaessa päättämään uudesta täsmäytyspäivästä ja maksupäivästä osin-
gonmaksun toiselle erälle, mikäli Euroclear Finland Oy:n säännöt tai Suomen arvo-osuusjärjestelmää 
koskevat säädökset muuttuvat tai muutoin sitä edellyttävät. 
 
Hallitukseen päätettiin valita uudelleen Sanna Suvanto-Harsaae, Markus Hellström, Jyrki Mäki-Kala 
ja Jens-Peter Poulsen sekä uutena jäsenenä Anette Rosengren toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan 
varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Sanna Suvanto-Harsaae. 
Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten palkkiot pysyvät ennallaan ja että hallituksen puheenjoh-
tajalle maksetaan 4 000 euron kuukausipalkkio ja hallituksen muille jäsenille 2 000 euron kuukausi-
palkkio.  
 
Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy, jonka nimeämänä 
päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Mikko Rytilahti.   
 
Lisäksi yhtiökokous päätti tehdä teknisluonteisia muutoksia yhtiöjärjestyksen kohtiin 5 ja 8 ja täydentää 
yhtiöjärjestyksen kohtaa 10 siten, että yhtiökokous voidaan järjestää myös etäkokouksena kokonaan 
ilman fyysistä kokouspaikkaa.  
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen myös antamaan tai luovuttamaan yhdessä tai useammassa erässä 
yhteensä enintään 1 600 000 uutta osaketta tai osakkeisiin oikeuttavaa erityistä oikeutta ja hankki-
maan enintään 175 000 yhtiön omaa osaketta. Valtuutukset ovat voimassa 30.6.2024 saakka. 
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VASTUULLISUUS 
 
Vastuullisuudella on keskeinen rooli Orthexin kasvustrategian ja tärkeimpien tavoitteiden toteuttami-
sessa, kun tavoittelemme asemaa Euroopan tärkeimpänä säilytystuotteiden valmistajana ja vahvis-
tamme asemaamme yhtenä johtavista kodintuoteyhtiöistä Pohjoismaissa. Vastuullisuus on tärkeä osa 
kaikkea Orthexin päätöksentekoa, ja se ohjaa yhtiön kehitys- ja investointiohjelmaa merkittävästi. Ort-
hex pyrkii olemaan toimialan edelläkävijä vastuullisuudessa tarjoamalla ajattomasti muotoiltuja, laa-
dukkaita, turvallisia ja kestäviä tuotteita, pienentämällä toimintansa ja tuotteidensa hiilijalanjälkeä 
sekä hankkimalla yhä suuremman osan raaka-aineistaan uusiutuvista ja kierrätetyistä materiaaleista. 
Orthexin vastuullisuustyön päätavoite on pyrkiä kohti hiilineutraalia tuotantoa vuoteen 2030 men-
nessä. 
 
Orthex on määrittänyt tärkeimmät ympäristövastuun, sosiaalisen vastuun ja vastuullisuuden johtami-
seen liittyvät osa-alueet. Jokaiselle osa-alueelle yhtiö on määrittänyt keskeiset suorituskyvyn mittarit 
(KPI:t) ja vastuullisuustavoitteet. Lisätietoja osoitteesta Vastuullisuus - Orthex Group. 
 
Vastuullisuuden pääkohdat tammi-kesäkuussa 2023 
 
Orthex julkaisi vuoden 2022 vuosi- ja vastuullisuusraporttinsa verkkosivuillaan maaliskuussa. Yhtiön 
vastuullisuusraportista käy ilmi, että yhtiö otti merkittäviä edistysaskeleita vastuullisuudessa vuoden 
2022 aikana. Yhtiölle oli suuri saavutus, että SBTi hyväksyi Orthexin tieteeseen perustuvan lähiajan 
päästövähennystavoitteen, mikä tarkoittaa, että Orthexin ilmastotavoitteet tukevat tavoitetta rajoittaa 
maapallon lämpötilan nousu korkeintaan 1,5 asteeseen. Merkittävää oli sekin, että yhtiön Lohjan teh-
taalle myönnettiin ISCC PLUS -sertifiointi, joka antoi yhtiölle mahdollisuuden aloittaa liiketoiminta mas-
satasemenetelmällä tehdyillä uusiutuvilla materiaaleilla valikoiduissa tuotesarjoissa.  
 
Vuoden 2023 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana Orthexin Lohjan tehtaalla suoritettiin vuosittainen 
auditointi, ja ISCC PLUS -sertifikaatti uusittiin. ISCC PLUS -sertifioitujen, massatasemenetelmällä val-
mistettujen uusiutuvien raaka-aineiden käyttö tukee Orthexin pitkän aikavälin hiilineutraaliustavoitetta, 
sekä tavoitetta lisätä kestävien raaka-aineiden osuutta tuotannossa. 
 
Vuoden toisella vuosineljänneksellä Orthex osallistui Ecovadis ESG -arviointiin ensimmäistä kertaa ja sai 
hopeamitalin vastuullisuuden suorituskyvystään. Maailman johtavan yritysten vastuullisuutta arvioivan 
tahon, EcoVadiksen, arvioinnin tuloksen mukaan Orthex sijoittuu maailmanlaajuisesti arvioitujen yritys-
ten joukossa parhaaseen 18 prosenttiin. Toukokuussa Orthexin Gnosjön tehtaalle myönnettiin ISCC PLUS 
-sertifikaatti, jonka avulla yritys voi laajentaa ISCC PLUS -sertifioitujen uusiutuvien raaka-aineiden käyt-
töä tuotannossaan massatasemenetelmää noudattaen. Kesäkuussa Orthex sai Nasdaq ESG Transpa-
rency Partner -tunnuksen vuoden 2022 ESG-raportoinnista. 
 
 

  

https://www.orthexgroup.fi/content/44-sustainability-at-orthex
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LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT 
 
Muovipolymeerit ovat raaka-aineiden suurin ryhmä, ja niiden hinnoista neuvotellaan tyypillisesti vuo-
sittain. Raaka-aineiden hintavaihteluilla ja saatavuushäiriöillä saattaa olla haitallinen vaikutus kannat-
tavuuteen. Konserni ei suojaudu raaka-aineiden hintavaihtelulta, mutta voi paremmin hallita riskejä 
sitomalla hinnat muovipolymeerin toimitusketjuun. Uusiutuvien ja kierrätettyjen materiaalien sekä 
kauppatavaroiden hintoihin kohdistuu vähemmän vaihtelua. Markkinoilla on kuitenkin ollut niukkuutta 
uusiutuvien ja kierrätettyjen materiaalien lisääntyneen kysynnän vuoksi, mikä voi johtaa myös näiden 
materiaalien hintojen nousuun. 
 
Kasvanut inflaatio, korkojen nousu, Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa ja poliittiset jännitteet vaikuttavat 
maailmantalouden ja kuluttajien ostokäyttäytymisen kehittymiseen, ja voivat näin vaikuttaa myös Ort-
hexin liiketoimintaan. Sota Ukrainassa ei suoraan vaikuta Orthexin liiketoimintaan, sillä Orthexin tuot-
teita ei myydä tai tuoteta Venäjällä, Valko-Venäjällä tai Ukrainassa eikä yhtiö hanki raaka-aineita näistä 
maista. Sota Ukrainassa aiheuttaa kuitenkin häiriöitä globaaleihin toimitusketjuihin ja vaikuttaa osal-
taan yleiseen taloudelliseen tilanteeseen ja kuluttajien ostovoimaan ja -käyttäytymiseen. Näillä teki-
jöillä voi olla vaikutuksia yhtiön myynnin ja kannattavuuden lisäksi toimintavarmuuteen ja tehokkuu-
teen.  Konserni on suojannut osan korollisista veloistaan korkojen nousua vastaan korkojohdannaisilla. 
Lisäksi osa sähkösopimuksista on hankittu kiinteähintaisina johtuen markkinasähkön voimakkaasta vo-
latiliteetistä. 
 
Oman tuotannon ansiosta konserni pystyy valvomaan tuotteidensa laatua sekä tuotannon ja tuotteiden 
terveys- ja ympäristönäkökohtia. Merkittävät häiriöt tai keskeytykset tuotannossa ja toiminnassa hei-
kentäisivät olennaisesti konsernin kykyä toimittaa tuotteitaan ja vaikuttaisivat haitallisesti sen liiketoi-
mintaan ja liiketoiminnan tulokseen.  
 
Orthexilla on liiketoimintaa useassa maassa, joten yhtiö altistuu transaktio- ja translaatioriskille. Yhtiö 
ei ole tyypillisesti suojautunut valuuttariskiltä, paitsi tietyissä Kökskungen-brändin alla tehdyissä suu-
rissa ostoissa. Valuuttakurssien ja korkojen vaihtelulla voi olla olennaisen haitallinen vaikutus yhtiöön. 
 
Lisätietoja Orthexin riskienhallinnan periaatteista sekä merkittävimmistä strategisista, operatiivisista ja 
taloudellisista riskeistä on hallituksen toimintakertomuksessa vuodelta 2022. Orthexin rahoitusriskien 
hallintaa ja pääperiaatteita kuvataan konsernin tilinpäätöksen liitetiedoissa. Yhtiön vuosi- ja vastuulli-
suusraportti, joka sisältää hallituksen toimintakertomuksen ja konsernitilinpäätöksen liitetietoineen ti-
likaudelta 2022, on saatavilla yhtiön verkkosivuilla. 
 
KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
 
Katsauskauden jälkeen ei ole ollut olennaisesti puolivuosikatsaukseen vaikuttavia tapahtumia.  
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TALOUDELLISET TIEDOTTEET VUONNA 2023 
 
Orthex julkistaa taloudelliset raportit vuonna 2023 seuraavasti: 
 
7.11.2023: Osavuosikatsaus tammi–syyskuu 2023 
 
 
Espoossa 23.8.2023 
 
ORTHEX OYJ 
Hallitus   
 
 
Lisätietoja: 
 
Alexander Rosenlew, toimitusjohtaja, +358 (0)40 500 3826 
Saara Mäkelä, talousjohtaja, +358 (0)40 083 8782 
 
Yhteydenotot: 
Analyytikot ja sijoittajat: Saara Mäkelä, talousjohtaja, +358 (0)40 083 8782 
Media: Hanna Kukkonen, markkinointijohtaja, +358 (0)40 053 8886 
 
 
Tulospresentaatio pidetään 24.8.2023 klo 11.00 webcast-tilaisuutena.  
 
Webcast-tilaisuus 
Liity kokoukseen tästä. 
 
Kysymysosuus (Q&A) 
Johdolle esitettävät kysymykset voi lähettää kokouksen chatin kautta. 
 
Esitysmateriaali ja tallenne 
Esitysmateriaali näytetään webcast-tilaisuudessa ja sen voi ladata Orthexin verkkosivuilta osoitteessa 
https:/investors.orthexgroup.com/fi/. Tallenne julkaistaan myöhemmin samassa osoitteessa. 
 
Jakelu: 
Nasdaq Helsinki Oy 
Keskeiset tiedotusvälineet 
https:/investors.orthexgroup.com/fi/ 
  

https://orthex.videosync.fi/q2-2023-results
https://investors.orthexgroup.com/fi/
https://investors.orthexgroup.com/fi/
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ORTHEXIN PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI–KESÄKUU 2023 

Konsernin laaja tuloslaskelma 
 
 
EUR tuhatta   4–6/2023 4–6/2022 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022 

       
Liikevaihto   20 147 21 011 40 622 41 588 84 048 

       
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut  -14 997 -17 915 -30 053 -33 590 -66 129 

Bruttokate   5 151 3 096 10 569 7 998 17 919 

       
Liiketoiminnan muut tuotot  764 76 790 154 206 

Myynnin ja markkinoinnin kulut  -2 456 -2 086 -4 540 -3 986 -7 846 

Hallinnon kulut  -1 406 -1 426 -2 453 -2 725 -5 089 

Liikevoitto   2 054 -340 4 367 1 441 5 191 

       
Rahoitustuotot ja -kulut  -729 -433 -1 346 -780 -2 182 

Tulos ennen veroja   1 325 -772 3 021 661 3 009 

       
Tuloverot  -258 153 -636 -156 -888 

Tilikauden tulos   1 066 -619 2 385 505 2 121 

       
Tilikauden tuloksen jakautuminen:       
    Emoyhtiön omistajille  1 066 -619 2 385 505 2 121 

       
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (ja laimennettu), 
EUR  0,06 -0,03 0,13 0,03 0,12 

       

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen        

       

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:       

    Muuntoerot  -1 111 -1 018 -1 609 -1 248 -2 053 

       
Erät, joita ei myöhemmillä tilikausilla siirretä tulosvaikutteiseksi:      
    Etuuspohjaisten eläkkeiden uudelleenarvostustuotot/(-tappiot) - - - - 1 042 

       

Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen -1 111 -1 018 -1 609 -1 248 -1 011 

       

Tilikauden laaja tulos yhteensä   -45 -1 638 776 -742 1 110 

       
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:       
    Emoyhtiön omistajille  -45 -1 638 776 -742 1 110 
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Konsernitase  
 
EUR tuhatta 30.6.2023 30.6.2022 31.12.2022 

Varat    

Pitkäaikaiset varat    

Aineettomat hyödykkeet 21 343 23 054 22 377 

Aineelliset hyödykkeet 13 305 12 843 13 547 

Käyttöoikeusomaisuuserät 6 291 7 389 7 011 

Muut pitkäaikaiset varat 244 90 95 

Laskennalliset verosaamiset 790 1 613 760 
Pitkäaikaiset varat yhteensä 41 975 44 988 43 790 

    

Lyhytaikaiset varat    

Vaihto-omaisuus 12 902 14 829 14 283 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 14 341 14 209 13 387 

Johdannaissopimuksiin perustuvat saamiset 204 92 93 

Rahavarat 9 844 10 418 10 284 

Lyhytaikaiset varat yhteensä 37 291 39 547 38 047 

    
Varat yhteensä 79 266 84 535 81 837 

    
Oma pääoma ja velat    

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma    

Osakepääoma 80 80 80 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 7 851 7 851 7 851 

Kertyneet voittovarat 22 733 19 644 22 301 

Muuntoerot -2 130 284 -521 

Oma pääoma yhteensä 28 534 27 859 29 711 

    
Pitkäaikaiset velat    

Lainat rahoituslaitoksilta 20 877 22 255 22 363 

Vuokrasopimusvelat 5 904 6 938 6 480 

Eläkevelvoitteet 3 047 4 643 3 179 

Laskennalliset verovelat 831 894 769 

Pitkäaikaiset velat yhteensä 30 585 34 730 32 791 

    
Lyhytaikaiset velat    
Lainat rahoituslaitoksilta 3 000 3 000 3 000 

Vuokrasopimusvelat 1 165 1 195 1 290 

Ostovelat ja muut velat 15 703 16 601 14 000 

Johdannaissopimuksiin perustuvat velat - - 8 

Tuloverovelat 204 1 150 1 037 

Lyhytaikaiset velat yhteensä 20 073 21 946 19 335 

    
Velat yhteensä 50 732 56 676 52 126 

    
Oma pääoma ja velat yhteensä 79 266 84 535 81 837 
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Konsernin oman pääoman muutoslaskelma 

 
 
 
  

      

 
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 

EUR tuhatta 
Osake-

pääoma 

Sijoitetun 
vapaan 

oman  
pääoman 

rahasto 
Kertyneet  

voittovarat Muuntoerot 

Oma  
pääoma  

yhteensä 
1.1.2023 80 7 851 22 301 -521 29 711 
Tilikauden tulos  

 
2 385 

 
2 385 

Muuntoerot  
  

-1 609 -1 609 
Tilikauden laaja tulos  

 
2 385 -1 609 776 

Osingot   -1 953  -1 953 
30.6.2023 80 7 851 22 733 -2 130 28 534 

  
    

1.1.2022 80 11 047 19 138 1 532 31 798 
Tilikauden tulos   505  505 
Muuntoerot    -1 248 -1 248 
Tilikauden laaja tulos    505 -1 248 -742 
Pääoman palautus  -3 197   -3 197 
30.6.2022 80 7 851 19 644 284 27 859 

      
1.1.2022 80 11 047 19 138 1 532 31 798 
Tilikauden tulos   2 121  2 121 
Muuntoerot    -2 053 -2 053 
Etuuspohjaisten eläkkeiden  
uudelleenarvostustuotot/(-tappiot)   1 042  1 042 
Tilikauden laaja tulos   3 163 -2 053 1 110 
Pääoman palautus  -3 197   -3 197 
31.12.2022 80 7 851 22 301 -521 29 711 



 
 
 

PUOLIVUOSIKATSAUS  |  TAMMI–KESÄKUU 2023  |  24.8.2023       18 

Konsernin rahavirtalaskelma 
 
EUR tuhatta 1–6/2023 1–6/2022 1–12/2022 

    
Liiketoiminnan rahavirta     

Tulos ennen veroja 3 021 661 3 009 

Oikaisut:    

Poistot ja arvonalentumiset 2 094 1 961 3 964 

Rahoitustuotot ja -kulut 1 346 780 2 182 

Muut oikaisut -353 527 204 

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 6 107 3 930 9 358 
    

Käyttöpääoman muutos    

Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (–) / vähennys (+) -1 839 843 1 324 

Vaihto-omaisuuden lisäys (–) / vähennys (+)  874 -2 606 -2 358 

Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (–) 1 247 1 727 1 155 

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 6 388 3 893 9 479 

    

Maksetut korot -949 -548 -1 135 

Maksetut tuloverot -905 -1 868 -2 167 

Liiketoiminnan rahavirta yhteensä 4 534 1 478 6 177 

    

Investointien rahavirta    

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 261 -1 252 -3 553 

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot - 14 28 

Investointien rahavirta yhteensä -1 261 -1 238 -3 525 

  
  

Rahoituksen rahavirta    

Maksetut osingot -1 066 - - 

Pääomanpalautus sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta - -1 598 -3 197 

Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut -685 -651 -1 312 

Pitkäaikaisten lainojen nostot - - 25 500 

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut - - -25 500 

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -1 500 -1 500 -1 500 

Rahoituksen rahavirta yhteensä -3 250 -3 749 -6 008 

    
Rahavarojen muutos 22 -3 509 -3 356 

Valuuttakurssimuutosten vaikutus -462 -406 -694 

Rahavarat tilikauden alussa 10 284 14 334 14 334 

Rahavarat tilikauden lopussa 9 844 10 418 10 284 
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KONSERNIN PUOLIVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT 
 
Laadintaperiaatteet 
 
Orthexin puolivuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. Puolivuosi-
katsauksessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin edellisessä konsernitilinpäätöksessä.  
 
Orthexin hallitus on hyväksynyt tämän puolivuosikatsauksen kokouksessaan 23.8.2023. Puolivuosikat-
sauksen luvut ovat pyöristettyjä, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esi-
tetystä summaluvusta. Luvut ovat tilintarkastamattomia. 
 
 
Puolivuositietoja laadittaessa tehdyt kirjanpidolliset arviot ja johdon harkintaan  
perustuvat ratkaisut 
 
Puolivuositietojen laatiminen edellyttää, että johto tekee kirjanpidollisia arvioita ja harkintaan perustu-
via ratkaisuja sekä oletuksia, jotka vaikuttavat laadintaperiaatteiden soveltamiseen ja varojen, velkojen, 
tuottojen ja kulujen kirjanpitoarvioihin. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja ratkaisuista. Ar-
vioita ja ratkaisuja käydään läpi säännöllisesti. Arvioiden muutokset esitetään kaudella, jona muutos 
tapahtuu, jos muutos vaikuttaa vain yhteen kauteen. Jos se vaikuttaa sekä tarkasteltavana olevaan kau-
teen että tuleviin kausiin, muutokset esitetään tarkasteltavana olevalla kaudella ja tulevilla kausilla. 
  
Näiden puolivuositietojen laatimisen yhteydessä johdon tekemät merkittävät harkintaan perustuvat rat-
kaisut ja keskeisimpiin epävarmuustekijöihin liittyneet kirjanpidolliset arviot ovat samoja, joita sovellet-
tiin konsernitilinpäätöksessä 2022. 
 
 
Lähipiiritapahtumat 
 
Liiketoimet lähipiirin kanssa tehdään tavanomaisin markkinaehdoin. 
 
Orthexilla ei ollut katsauskaudella lähipiiritapahtumia.  
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Aineelliset ja aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet ja  
käyttöoikeusomaisuuserät  
       

EUR tuhatta 
Aineettomat  
hyödykkeet Liikearvo 

Aineelliset  
hyödykkeet 

Käyttöoikeus 
-omaisuuserät Yhteensä 

Hankintameno 1.1.2023 1 218 22 252 68 979 12 697 105 147 

Lisäykset   1 662 386 2 048 
Vähennykset   -2  -2 
Siirrot erien välillä     - 
Muuntoerot  -972 -2 242 -356 -3 570 

Hankintameno 30.6.2023 1 218 21 280 68 397 12 727 103 623 

      

Kertyneet poistot 1.1.2023 1 094 - 55 432 5 686 62 211 

Poistot ja arvonalentumiset 62  1 282 750 2 094 
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot   280  280 
Muuntoerot   -1 903  -1 903 

Kertyneet poistot 30.6.2023 1 156 - 55 091 6 436 62 682 

      
Kirjanpitoarvo 1.1.2023 125 22 252 13 547 7 011 42 936 
Kirjanpitoarvo 30.6.2023 63 21 280 13 305 6 291 40 941 
       

Hankintameno 1.1.2022 1 189 23 680 66 938 12 313 104 121 

Lisäykset -  1 237 384 1 621 
Vähennykset -295  -269 - -564 
Siirrot erien välillä 30  -30   
Muuntoerot  -814 -1 756 -325 -2 895 

Hankintameno 30.6.2022 925 22 866 66 120 12 372 102 283 

      
Kertyneet poistot 1.1.2022 969 - 53 807 4 283 59 059 

Poistot ja arvonalentumiset 63  1 198 700 1 961 
Vähennysten kertyneet poistot -295  -269  -564 

Muuntoerot   -1 459  -1 459 

Kertyneet poistot 30.06.2022 737 - 53 277 4 983 58 997 

      
Kirjanpitoarvo 1.1.2022 221 23 680 13 131 8 030 45 062 
Kirjanpitoarvo 30.06.2022 188 22 866 12 843 7 389 43 286 
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Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot   
 

      
Rahoitusvarat     
EUR tuhatta   30.6.2023 30.6.2022 31.12.2022 

Taso 2      
Käypään arvoon arvostetut varat:      

Johdannaissopimuksiin perustuvat varat:      
Valuuttatermiinit ja korkosuojaukset  204 92 93 

Yhteensä   204 92 93 

     
Rahoitusvelat     
EUR tuhatta   30.6.2023 30.6.2022 31.12.2022 

Taso 2      
Käypään arvoon arvostetut velat:      

Johdannaissopimuksiin perustuvat velat:      
Valuuttatermiinit  - - 8 

Yhteensä   - - 8 

      
Johdannaiset on esitetty yllä olevassa taulukossa. Muiden rahoitusinstrumenttien käyvät arvot vastaa-
vat tasearvoa raportointipäivänä. 
 

Vastuusitoumukset 

EUR tuhatta  30.6.2023 30.6.2022 31.12.2022 

Omasta puolesta annetut vakuudet ja vastuusitoumukset:    

    Yrityskiinnitykset  49 947 53 272 50 060 

    Kiinnitykset kiinteistöihin  10 192 10 192 10 192 

    Muut vastuut ja vastuusitoumukset  48 52 50 

Yhteensä  60 186 63 517 60 303 

 

Ehdolliset velat 
 
Orthex-konsernilla oli käynnissä Orthex Oyj:hin liittyvä verotarkastus tilikausilta 2020 ja 2021. Orthex 
vastaanotti toukokuun alussa 2022 Suomen veroviranomaisilta verotarkastuskertomuksen, joka sisälsi 
jälkiveroja ja veronkorotuksia 0,3 miljoonaa euroa listautumiseen liittyvien kustannusten arvonlisäve-
rovähennyskelpoisuuteen liittyen. Yhtiö on eri mieltä verotarkastuksessa tehdystä tulkinnasta. Yhtiötä 
on jälkiverotettu verotarkastuskertomuksessa esitettyjen tulkintojen mukaisesti, mutta yhtiö on hake-
nut verotukseensa oikaisua verotuksen oikaisulautakunnalta. Jälkiverot ja veronkorotukset on maksettu 
kesäkuussa 2022. Konserni ei ole kirjannut jälkiveroja ja veronkorotuksia tulokseen. Yhtiö ei puolivuosi-
katsauksen julkistamiseen mennessä ollut saanut vastausta oikaisuvaatimukseensa.  
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LIITTEET:  
 
Keskeiset tunnusluvut 

 

EUR tuhatta 4-6/2023 4-6/2022 1-6/2023 1-6/2022 1-12/2022 

Liikevaihto 20 147 21 011 40 622 41 588 84 048 
Liikevaihdon kasvu, % -4,1 % -5,3 % -2,3 % -5,1 % -5,2 % 
Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, % -0,1 % -4,4 % 1,2 % -4,2 % -3,8 % 
Laskutettu myynti 20 599 21 525 41 815 43 028 85 794 
Laskutetun myynnin kasvu, % -4,3 % -4,5 % -2,8 % -4,4 % -5,3 % 
Bruttokate 5 151 3 096 10 569 7 998 17 919 
Bruttokate, % 25,6 % 14,7 % 26,0 % 19,2 % 21,3 % 
EBITDA 3 110 640 6 461 3 402 9 154 
EBITDA, % 15,4 % 3,0 % 15,9 % 8,2 % 10,9 % 
EBITA 2 084 -308 4 429 1 504 5 317 
EBITA, % 10,3 % -1,5 % 10,9 % 3,6 % 6,3 % 
Liikevoitto 2 054 -340 4 367 1 441 5 191 
Liikevoitto, % 10,2 % -1,6 % 10,8 % 3,5 % 6,2 % 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
                      

-  131 55 131 173 
Oikaistu bruttokate 5 151 3 096 10 569 7 998 17 919 
Oikaistu bruttokate, % 25,6 % 14,7 % 26,0 % 19,2 % 21,3 % 
Oikaistu EBITDA 3 110 771 6 516 3 533 9 328 
Oikaistu EBITDA, % 15,4 % 3,7 % 16,0 % 8,5 % 11,1 % 
Oikaistu EBITA  2 084 -177 4 484 1 635 5 490 
Oikaistu EBITA, % 10,3 % -0,8 % 11,0 % 3,9 % 6,5 % 
Oikaistu liikevoitto 2 054 -209 4 422 1 572 5 364 
Oikaistu liikevoitto, % 10,2 % -1,0 % 10,9 % 3,8 % 6,4 % 
Osakekohtainen tulos, laimennettu (ja laimentamaton), EUR 0,06 -0,03 0,13 0,03 0,12 
Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna 280 301 282 297 295 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 4 814 4 901 9 069 9 973 18 300 
      
Rahavirran tunnusluvut      
Liiketoiminnan rahavirta 2 026 -397 4 534 1 478 6 177 
Operatiivinen vapaa rahavirta 2 344 10 5 255 2 281 5 774 
Kassakonversio 75,4 % 1,3 % 80,6 % 64,6 % 61,9 % 
Investoinnit aineellisin ja aineettomiin hyödykkeisiin -766 -761 -1 261 -1 252 -3 553 
      
Taseen tunnusluvut      
Nettovelka 24 150 27 614 24 150 27 614 26 028 
Nettovelka / oikaistu EBITDA 12 edelliseltä kuukaudelta 2,0 2,6 2,0 2,6 2,8 
Nettokäyttöpääoma 11 540 12 437 11 540 12 437 13 670 
Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa 31 404 32 607 31 404 32 607 33 487 
Sijoitetun pääoman tuotto, % 6,4 % -1,0 % 13,5 % 4,3 % 15,4 % 
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % 6,4 % -0,6 % 13,6 % 4,7 % 15,9 % 
Omavaraisuusaste, % 36,0 % 33,0 % 36,0 % 33,0 % 36,3 % 
Oman pääoman tuotto, % 3,6 % -2,0 % 8,2 % 1,7 % 6,9 % 
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Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys 
 
EUR tuhatta 4-6/2023 4-6/2022 1-6/2023 1-6/2022 1-12/2022 

Liikevaihdon kasvu, %      
Liikevaihto 20 147 21 011 40 622 41 588 84 048 
Liikevaihdon kasvu, % -4,1 % -5,3 % -2,3 % -5,1 % -5,2 % 

      
Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, %      
Liikevaihto 20 147 21 011 40 622 41 588 84 048 
Valuuttakurssioikaisu  -   -838  -   -1 461  -   
Valuuttakurssineutraali liikevaihto 20 147 20 173 40 622 40 127 84 048 
Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, % -0,1 % -4,4 % 1,2 % -4,2 % -3,8 % 

      
Laskutettu myynti      
Liikevaihto 20 147 21 011 40 622 41 588 84 048 
Alennukset ja bonukset 814 847 1 688 1 600 3 182 
Muu myynti ja hyvitykset -363 -333 -494 -160 -1 437 
Laskutettu myynti 20 599 21 525 41 815 43 028 85 794 
Laskutetun myynnin kasvu, % -4,3 % -4,5 % -2,8 % -4,4 % -5,3 % 

      
Bruttokate      
Liikevaihto 20 147 21 011 40 622 41 588 84 048 
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut -14 997 -17 915 -30 053 -33 590 -66 129 
Bruttokate 5 151 3 096 10 569 7 998 17 919 
Bruttokate, % 25,6 % 14,7 % 26,0 % 19,2 % 21,3 % 

      
EBITDA      
Liikevoitto 2 054 -340 4 367 1 441 5 191 
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistot ja  
arvonalentumiset 1 056 979 2 094 1 961 3 964 
EBITDA 3 110 640 6 461 3 402 9 154 
EBITDA, % 15,4 % 3,0 % 15,9 % 8,2 % 10,9 % 

      
EBITA      
Liikevoitto 2 054 -340 4 367 1 441 5 191 
Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset 30 32 62 63 126 
Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja  
arvonalentumisia (EBITA) 2 084 -308 4 429 1 504 5 317 
Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja  
arvonalentumisia, % (EBITA %) 10,3 % -1,5 % 10,9 % 3,6 % 6,3 % 

      
Liikevoitto      
Liikevoitto 2 054 -340 4 367 1 441 5 191 
Liikevoitto-marginaali, % 10,2 % -1,6 % 10,8 % 3,5 % 6,2 % 

      
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät / oikaisut (EBITDA)      
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät  -   131 55 131 173 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät / oikaisut (EBITDA)  -   131 55 131 173 
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EUR tuhatta 4-6/2023 4-6/2022 1-6/2023 1-6/2022 1-12/2022 

Oikaistu Bruttokate      
Bruttokate 5 151 3 096 10 569 7 998 17 919 
Oikaistu Bruttokate 5 151 3 096 10 569 7 998 17 919 
Oikaistu Bruttokate, % 25,6 % 14,7 % 26,0 % 19,2 % 21,3 % 
      
Oikaistu EBITDA      
Liikevoitto 2 054 -340 4 367 1 441 5 191 
Aineellisten ja aineettomien hyöd. poistot ja arvonalentumiset 1 056 979 2 094 1 961 3 964 
Oikaisut (EBITDA)  -   131 55 131 173 
Oikaistu EBITDA 3 110 771 6 516 3 533 9 328 
Oikaistu EBITDA, % 15,4 % 3,7 % 16,0 % 8,5 % 11,1 % 
      
Oikaistu EBITA      
Liikevoitto 2 054 -340 4 367 1 441 5 191 
Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset 30 32 62 63 126 
Oikaisut (EBITA)  -   131 55 131 173 
Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden  
poistoja ja arvonalentumisia (Oikaistu EBITA) 2 084 -177 4 484 1 635 5 490 
Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja  
arvonalentumisia, % (Oikaistu EBITA %) 10,3 % -0,8 % 11,0 % 3,9 % 6,5 % 
      
Oikaistu liikevoitto      
Liikevoitto 2 054 -340 4 367 1 441 5 191 
Oikaisut  -   131 55 131 173 
Oikaistu liikevoitto 2 054 -209 4 422 1 572 5 364 
Oikaistu liikevoitto, % 10,2 % -1,0 % 10,9 % 3,8 % 6,4 % 
      
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (ja laimennettu), EUR      
Tilikauden tulos 1 148 -619 2 466 505 2 121 
Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä 17 759 17 759 17 759 17 759 17 759 
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (ja laimennettu), EUR 0,06 -0,03 0,14 0,03 0,12 
      
Operatiivinen vapaa rahavirta      
Oikaistu EBITDA 3 110 771 6 516 3 533 9 328 
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -766 -761 -1 261 -1 252 -3 553 
Operatiivinen vapaa rahavirta 2 344 10 5 255 2 281 5 774 
      
Kassakonversio, %      
Operatiivinen vapaa rahavirta 2 344 10 5 255 2 281 5 774 
Oikaistu EBITDA 3 110 771 6 516 3 533 9 328 
Kassakonversio 75,4 % 1,3 % 80,6 % 64,6 % 61,9 % 
      
Nettovelka      
Korolliset velat yhteensä 33 994 38 032 33 994 38 032 36 312 
Rahavarat -9 844 -10 418 -9 844 -10 418 -10 284 
Nettovelka 24 150 27 614 24 150 27 614 26 028 
      
Nettovelka/ Oikaistu EBITDA      
Nettovelka 24 150 27 614 24 150 27 614 26 028 
Oikaistu EBITDA 12 kk 12 310 10 552 12 310 10 552 9 328 
Nettovelka/ Oikaistu EBITDA 2,0x 2,6x 2,0x 2,6x 2,8x 
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EUR tuhatta 4-6/2023 4-6/2022 1-6/2023 1-6/2022 1-12/2022 

Nettokäyttöpääoma      
Vaihto-omaisuus 12 902 14 829 12 902 14 829 14 283 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 14 341 14 209 14 341 14 209 13 387 
Ostovelat ja muut velat -15 703 -16 601 -15 703 -16 601 -14 000 
Nettokäyttöpääoma 11 540 12 437 11 540 12 437 13 670 
      
Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa      
Oma pääoma 28 534 27 859 28 534 27 859 29 711 
Nettovelka 24 150 27 614 24 150 27 614 26 028 
Liikearvo -21 280 -22 866 -21 280 -22 866 -22 252 
Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa 31 404 32 607 31 404 32 607 33 487 
      
Sijoitetun pääoman tuotto, %      
Liikevoitto 2 054 -340 4 367 1 441 5 191 
Keskimääräinen sijoitettu pääoma ilman liikearvoa 32 013 33 216 32 445 33 306 33 746 
Sijoitetun pääoman tuotto, % 6,4 % -1,0 % 13,5 % 4,3 % 15,4 % 
      
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, %      
Oikaistu liikevoitto 2 054 -209 4 422 1 572 5 364 
Keskimääräinen sijoitettu pääoma ilman liikearvoa 32 013 33 216 32 445 33 306 33 746 
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % 6,4 % -0,6 % 13,6 % 4,7 % 15,9 % 
      
Omavaraisuusaste, %      
Oma pääoma yhteensä 28 534 27 859 28 534 27 859 29 711 
Varat yhteensä 79 266 84 535 79 266 84 535 81 837 
Omavaraisuusaste, % 36,0 % 33,0 % 36,0 % 33,0 % 36,3 % 
      
Oman pääoman tuotto, %      
Tilikauden tulos 1 066 -619 2 385 505 2 121 
Oma pääoma (periodin ensimmäisen ja viimeisen päivän  
keskiarvona) 29 533 30 276 29 122 29 828 30 754 
Oman pääoman tuotto, % 3,6 % -2,0 % 8,2 % 1,7 % 6,9 % 

 
 
Orthex esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut lisätietona IFRS-standardien mukaisesti laadituissa konsernin 
tuloslaskelmissa, konsernin taseissa, konsernin rahavirtalaskelmissa sekä liitetiedoissa esitetyille tun-
nusluvuille. Orthexin näkemyksen mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkityksellistä ja hyö-
dyllistä Orthexia koskevaa lisätietoa johdolle, sijoittajille, arvopaperimarkkina-analyytikoille ja muille ta-
hoille Orthexin toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista.  
 
Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei pidä tarkastella erillisinä tai IFRS:n mukaisesti määriteltyjä tunnuslukuja 
korvaavina tunnuslukuina, eivätkä ne ole IFRS-standardeissa määriteltyjä tai nimettyjä. Kaikki yhtiöt 
eivät laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja yhdenmukaisella tavalla, ja siksi Orthexin vaihtoehtoiset tun-
nusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden esittämien samalla tavoin nimettyjen 
lukujen kanssa. 
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Tunnuslukujen laskentakaavat 
 
Keskeiset tunnusluvut Kaava 
Valuuttakurssineutraali laskutetun myynnin kasvu, 
% 

Laskutetun myynnin kasvu laskettuna käyttäen edellisen vuoden 
laskutettua myyntiä kurssattuna kuluvan vuoden valuuttakursseilla 

Laskutettu myynti 
Laskutettu tuotemyynti jälleenmyyntiasiakkaille, josta ei ole  
vähennetty jälkihyvityksiä, asiakasbonuksia ja kassa-alennuksia 

Laskutetun myynnin kasvu, % Laskutetun myynnin kasvu 

Bruttokate Liikevaihto vähennettynä myytyjä suoritteita vastaavilla kuluilla 
Bruttokate, % Bruttokate / Liikevaihto 

EBITDA 
Liikevoitto ennen aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden  
poistoja ja arvonalentumisia 

EBITDA, % EBITDA / Liikevaihto 

EBITA 
Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvon-
alentumisia 

EBITA, % EBITA / Liikevaihto 
Liikevoitto Liikevoitto 
Liikevoitto, % Liikevoitto / Liikevaihto 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 

Tietyt varsinaiseen liiketoimintaan kuulumattomat erät mukaan 
lukien kustannukset liiketoiminnan uudelleenjärjestelystä, liike- 
toimintojen tai pysyvien omaisuuserien myymisestä aiheutunut 
voitto tai tappio, strategiset kehitysprojektit, ulkoisten neuvon- 
antajien kustannukset liittyen pääomien uudelleenjärjestelyyn,  
uudelleenjärjestelyjen yhteydessä syntyneiden pysyvien  
omaisuuserien arvonalentumiset, vahingonkorvaukset ja yritys- 
ostoihin liittyvät transaktiokustannukset 

Oikaistu bruttokate Bruttokate vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä 
Oikaistu bruttokate, % Oikaistu bruttokate / Liikevaihto 
Oikaistu EBITDA EBITDA vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä 
Oikaistu EBITDA, % Oikaistu EBITDA / Liikevaihto 
Oikaistu EBITA  EBITA vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä 
Oikaistu EBITA, % Oikaistu EBITA / Liikevaihto 
Oikaistu liikevoitto Liikevoitto vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä 
Oikaistu liikevoitto, % Oikaistu liikevoitto / Liikevaihto 
Osakekohtainen tulos, laimennettu (ja laimentama-
ton), EUR 

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden nettotulos jaettuna  
ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla 

Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut yhteensä 
  
Rahavirran tunnusluvut Kaava 
Liiketoiminnan rahavirta Liiketoiminnan rahavirta konsernin rahavirtalaskelman mukaisesti 

Operatiivinen vapaa rahavirta 
Oikaistu EBITDA vähennettynä investoinneilla aineellisiin ja  
aineettomiin hyödykkeisiin 

Kassakonversio, % Operatiivinen vapaa rahavirta / Oikaistu EBITDA 

Investoinnit aineellisin ja aineettomiin hyödykkeisiin 
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin konsernin  
rahavirtalaskelman mukaisesti 
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Taseen tunnusluvut Kaava 
Nettovelka Lyhyt- ja pitkäaikaiset korolliset velat vähennettynä käteisvaroilla 
Nettovelka / oikaistu EBITDA 12 edelliseltä  
kuukaudelta 

Nettovelka / Oikaistu EBITDA 

Nettokäyttöpääoma 
Vaihto-omaisuus, myyntisaamiset ja muut saamiset vähennettynä 
ostoveloilla ja muilla veloilla 

Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa Oma pääoma ja nettovelka vähennettynä liikearvolla 

Sijoitetun pääoman tuotto, % 
Liikevoitto / Keskimääräinen sijoitettu pääoma pois lukien  
liikearvo 

Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % 
Oikaistu liikevoitto / Keskimääräinen sijoitettu pääoma pois lukien 
liikearvo 

Omavaraisuusaste, % Oma pääoma / Taseen loppusumma 

Oman pääoman tuotto, % 
Tilikauden tulos / Oma pääoma (periodin ensimmäisen ja  
viimeisen päivän keskiarvona) 
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ORTHEX LYHYESTI 
 
Orthex on Pohjoismaiden johtavia kodintuoteyhtiöitä. Orthex suunnittelee, valmistaa ja myy kodin käyt-
tötavaroita tavoitteenaan tehdä kuluttajien arjesta helpompaa: Orthex pyrkii luomaan käytännöllisiä, 
kestäviä ja korkealaatuisia kodin käyttötavaroita. Orthexin tuotteet kattavat monipuolisen valikoiman 
säilytyslaatikoita, keittiötarvikkeita sekä tuotteita kotiin ja pihaan. Orthex markkinoi ja myy tuotteitaan 
kolmen pääkuluttajabrändin alla: SmartStoreTM, GastroMaxTM ja OrthexTM. Lisäksi se myy ulkopuolisten 
toimittajien valmistamia keittiötarvikkeita KökskungenTM-brändin alla. 
 
Orthexilla on yli 100 vuoden kokemus kodin käyttötavaroiden valmistuksesta, suunnittelusta ja markki-
noinnista, ja sillä on noin 800 asiakasta yli 40 maassa. Orthexin keskeisiä maantieteellisiä markkinoita 
ovat Pohjoismaat ja vientimarkkinat. Vientimarkkinat koostuvat muusta Euroopasta ja muusta maail-
masta. Orthexin pääkonttori on Espoossa, ja sillä on seitsemän paikallista myyntitoimistoa Pohjois-
maissa, Saksassa, Ranskassa ja Yhdistyneessä kuningaskunnassa. Yhtiön tuotantolaitokset sijaitsevat 
Tingsrydissä ja Gnosjössä Ruotsissa sekä Lohjalla. Lisäksi Orthexilla on keskitetyt varastot Ruotsissa ja 
Suomessa Tingsrydin ja Lohjan tuotantolaitosten yhteydessä sekä ulkoistettu varasto Überherrnissä 
Saksassa.  
 
Orthex pyrkii olemaan toimialan edelläkävijä vastuullisuudessa tarjoamalla turvallisia ja kestäviä tuot-
teita, pienentämällä toimintansa ja tuotteidensa hiilijalanjälkeä sekä hankkimalla yhä suuremman osan 
raaka-aineistaan uusiutuvista ja kierrätetyistä materiaaleista. Orthexin tavoitteena on olla tuotannos-
saan hiilineutraali vuoteen 2030 mennessä. 
 

  

SmartStore Classic 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 Orthex Oyj 
 http://www.investors.orthexgroup.com/fi/ 

GastroM
ax Säilytyspurkki 1,65 L. Etusivulla Orthex Botanica ruukku ja aluslautanen. 

http://www.investors.orthexgroup.com/fi/

